UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

Coordenadoria de Seleção

  De acordo com ata de 06/11/2019 da Banca Examinadora designada pela Portaria/DMV nº 15 de

15/10/2019, § 1º do art. 18 e inciso VIII do art. 11, ambos da Resolução CUNI 055/2016, a Pró-Reitoria de

Gestão e Desenvolvimento de Pessoas torna público o resultado da seleção para Professor Substituto, área de

Epidemiologia Veterinária: Saúde Pública Veterinária e Defesa Sanitária Animal, referente ao Edital

PRGDP nº 144/2019:

Nº de Inscrição Nome Prova

Didática

Prova de

Títulos

Nota

 Final

1441900065 Carine Rodrigues Pereira 89,0 36,3 125,3

1441900025 Marina Martins de Oliveira 74,5 42,5 117,0

1441900048 Rafaella Silva Andrade 78,0 30,2 108,2

1441900003 Ingrid Marciano Alvarenga 52,0 NC NARA

1441900034 Eduardo Stramandinoli Moreno 0 NC NARA

1441900039 Lucas Januzzi Lara 0 NC NARA

NC- não computado
NARA – não atendeu aos requisitos para aprovação

        De acordo com o § 1º do art. 18 da Resolução CUNI 055/2016, foram aprovadas as seguintes

candidatas: 1º- Carine Rodrigues Pereira; 2º- Marina Martins de Oliveira; e 3º- Rafaella Silva Andrade.

     A interposição de recurso deverá obedecer ao disposto no subitem 4.3.2. do Edital PRGDP nº

144/2019, preenchendo formulário específico, disponível no endereço eletrônico www.prgdp.ufla.br/selecao.

  Lavras, 7 de novembro de 2019.